
某单位保险柜加装锁具（指纹密码锁及机械锁）项目中标（成交）结果公示

（招标编号：XJZX-20230613-013）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位保险柜加装锁具（指纹密码锁及机械锁）项目:

      中标人：新疆山石盛达办公家具有限公司 中标价格：6.69万元

二、其他：

   某单位保险柜加装锁具（指纹密码锁及机械锁）项目中标（成交）结果公示

一、 采购人名称：某单位

二、 采购项目名称：某单位保险柜加装锁具（指纹密码锁及机械锁）项目

                

三、 采购项目编号：XJZX-20230613-013

四、 采购组织类型：分散采购-分散委托中介        

五、 采购方式：竞争性谈判                 

六、 采购公告发布日期： 2023-06-19  

七、 定标/成交日期： 2023-06-28 

八、 中标/成交结果：

合计（元）66900.00元           

序号 标项名称 数量 单位 总价(元) 中标供应商名称 中标供应商地址 中标供应商统一社会

信用代码

1 某单位保险柜加装锁具（指纹密码锁及机械锁）项目 一 批 66900.00 新疆山石盛达办公

家具有限公司 新疆昌吉州阜康市产业园阜西区苏通小微创业园二期 3-2号 

91652302MA77Y4ECX1

服务要求或标的基本概况：交货期：自签订合同后 10日内。             

九、评审小组成员名单：吴二军 、牛红兰、胡红艳。

十、 其它事项：        

本项目公告期限为 1个工作日，供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到

采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期



限届满之日（公告发布后的第 2个工作日）起 7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代

理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理

机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督

管理部门投诉。

             

十一、 联系方式        

1、采购代理机构名称：新疆泽轩项目管理有限公司          

联系人：刘兰兰                        

联系电话：18699953033                                   

地址：新疆伊犁哈萨克自治州伊宁市解放西路温州国际酒店综合苑 8号楼 1208号

                            

2、采购人名称：某单位 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为本单位内部自检。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：某单位                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆泽轩项目管理有限公司

   地    址： 新疆伊犁州伊宁市解放西路温州国际大酒店 8号楼 1208号

   联 系 人： 刘兰兰

   电    话： 18699953033

   电子邮件： 530661150qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T20:11:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T20:11:23+0800
	BJ
	ePolicy




